40-41 68°21’05” 13,99 IMÓVEL DA MATRÍCULA Nº 102.466 (R.I. DE SUMARÉ-SP) 

41-42 138°10’30” 21,48 IMÓVEL DA MATRÍCULA Nº 102.466 (R.I. DE SUMARÉ-SP) 

42-42A 114°50’11” 4,45 IMÓVEL DA MATRÍCULA Nº 102.466 (R.I. DE SUMARÉ-SP) 

“O perímetro acima descrito encerra uma área de 7.844,16 m², avaliada em R$ 

392.208,00 (Trezentos e noventa e dois mil, duzentos e oito reais)” 

§ 1º - O imóvel, ora recebido em doação, é declarado necessário e de utilidade pública, 

devendo ser afetado à classe de bens de uso comum do povo, destinando-se a 

proteção ambiental da margem do córrego Tijuco Preto e a compor Área de Uso